
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 44,393,067 25,647,097 18,745,970

국 2,407,000 946,000 1,461,000

균 1,603,850 760,000 843,850

특 1,665,000 0 1,665,000

도 2,899,065 2,019,063 880,002

조 270,591 0 270,591

군 35,547,561 21,922,034 13,625,527

지방도건설확포장 23,199,232 11,237,752 11,961,480

국 250,000 250,000 0

균 857,850 0 857,850

특 1,665,000 0 1,665,000

도 1,033,800 75,000 958,800

조 270,591 0 270,591

군 19,121,991 10,912,752 8,209,239

군도확포장사업 4,896,000 2,456,000 2,440,000

쌍봉-행제간 군도확포장 공사 1,300,000 500,000 800,000

401 시설비및부대비 1,300,000 500,000 800,000

01 시설비 1,296,400 496,400 800,000

○쌍봉-행제간(군도 13호) 군도확포장(L=1.0km)

1,296,400 496,400 800,000경정 1,296,400,000원

비산-한벌간 군도확포장사업 1,850,000 650,000 1,200,000

401 시설비및부대비 1,850,000 650,000 1,200,000

01 시설비 1,845,905 645,905 1,200,000

○비산-한벌간(군도 18호) 군도확포장(L=1.0km)

1,845,905 645,905 1,200,000경정 1,845,905,000원

조촌-조촌간 군도확포장사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○조촌-조촌간(군도 23호) 군도확포장(L=0.3km)

40,000 0 40,00040,000,000원

맹동 용촌리 군도확포장사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○용촌리(군도 13호선) 군도확포장사업 실시설

계 50,000 0 50,00050,000,000원

음성2교차로 개설사업 300,000 0 300,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

12 기타부담금 300,000 0 300,000

○음성2교차로 연결도로 사업 분담금

300,000 0 300,000300,000,000원

군도 및 농어촌도로 기본계획수립 250,000 200,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○전략환경영향평가 용역비 50,000 0 50,00050,000,000원

농어촌도로확포장 5,550,000 3,600,000 1,950,000

조 100,000 0 100,000

군 5,450,000 3,600,000 1,850,000

오류-오류간 농어촌도로확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○오류-오류간 농어촌도로확포장(L=0.5km)

500,000 0 500,000500,000,000원

행제-선정간 농어촌도로확포장사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○행제-선정간 농어촌도로확포장(L=2.1km)

300,000 0 300,000300,000,000원

한벌-한벌간 농어촌도로확포장사업 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 348,560 198,560 150,000

○한벌-한벌간(농도 303호) 농어촌도로확포장(L

=0.6km) 348,560 198,560 150,000경정 348,560,000원

대정-대정간 농어촌도로확포장사업 700,000 700,000 0

조 100,000 0 100,000

군 600,000 700,000 △100,000

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

조 100,000 0 100,000

군 600,000 700,000 △100,000

01 시설비 695,590 695,590 0

○대정-대정간(리도 210호) 농어촌도로확포장(L

=0.8km) 695,590 695,590 0경정 695,590,000원

조 100,000 0 100,000

군 595,590 695,590 △100,000

통동-군자간 농어촌도로확포장사업 900,000 400,000 500,000

401 시설비및부대비 900,000 400,000 500,000

01 시설비 897,120 397,120 500,000

○통동-군자간(리도 206호) 농어촌도로확포장(L

=1.1km) 897,120 397,120 500,000경정 897,120,000원

문촌-상우간 농어촌도로확포장사업 900,000 400,000 500,000

401 시설비및부대비 900,000 400,000 500,000

01 시설비 897,120 397,120 500,000

○문촌-상우간(리도 104호선) 농어촌도로확포장

(L=1.5km) 897,120 397,120 500,000경정 897,120,000원

도로유지보수사업 12,753,232 5,181,752 7,571,480
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 250,000 250,000 0

균 857,850 0 857,850

특 1,665,000 0 1,665,000

도 1,033,800 75,000 958,800

조 170,591 0 170,591

군 8,775,991 4,856,752 3,919,239

재해대비도로운영 1,769,248 350,608 1,418,640

특 800,000 0 800,000

군 969,248 350,608 618,640

201 일반운영비 110,548 97,908 12,640

01 사무관리비 22,480 11,280 11,200

○도로보수원채용 외부수당 1,200 0 1,200

○도로보수원 안전용품구입 5,000 0 5,000

○도로입간판 설치 5,000 0 5,000

1,200,000원

5,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 88,068 86,628 1,440

○무인경비시스템 요금 1,440 0 1,4401,440,000원

206 재료비 189,200 113,200 76,000

01 재료비 189,200 113,200 76,000

○아스콘 소파보수재 구입 15,600 9,600 6,000

○제설제 구입 166,000 96,000 70,000

-제설용 소금 98,000 48,000 50,000

-제설용 모래 20,000 0 20,000

경정 15,600,000원

경정 98,000,000원

20,000,000원

401 시설비및부대비 1,234,000 134,000 1,100,000

특 700,000 0 700,000

군 534,000 134,000 400,000

01 시설비 1,120,000 20,000 1,100,000

○제설차고지 토지매입 350,000 0 350,000

○삼성 야적장조성 50,000 0 50,000

○침수위험 지하차도 수배전반 지상화(상노지하

차도) 350,000 0 350,000

350,000,000원

50,000,000원

350,000,000원

특 350,000 0 350,000

○침수위험 지하차도 수배전반 지상화(하노지하

차도) 350,000 0 350,000350,000,000원

특 350,000 0 350,000

405 자산취득비 235,500 5,500 230,000

특 100,000 0 100,000

군 135,500 5,500 130,000

01 자산및물품취득비 235,500 5,500 230,000

○염수교반장치 구입 130,000 0 130,000

○습염식 제설장비 구입 100,000 0 100,000

130,000,000원

100,000,000원

특 100,000 0 100,000

군도 유지보수사업 2,031,600 1,546,600 485,000

401 시설비및부대비 2,031,600 1,546,600 485,000

01 시설비 2,010,000 1,530,000 480,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○군도 유지보수 600,000 500,000 100,000

○백야리 군도 선형개량 150,000 100,000 50,000

○맹동 쌍정리 사면정비사업 0 100,000 △100,000

○용계리 급경사지 붕괴위험지구 정비사업

130,000 0 130,000

○백야리 도로 시설개량공사 300,000 0 300,000

경정 600,000,000원

경정 150,000,000원

경정 0원

130,000,000원

300,000,000원

03 시설부대비 21,600 16,600 5,000

○군도유지보수 장비임차료 18,000 13,000 5,000경정 18,000,000원

농어촌도로 유지보수사업 2,490,384 1,698,544 791,840

특 500,000 0 500,000

조 140,591 0 140,591

군 1,849,793 1,698,544 151,249

401 시설비및부대비 2,490,384 1,698,544 791,840

특 500,000 0 500,000

조 140,591 0 140,591

군 1,849,793 1,698,544 151,249

01 시설비 2,466,840 1,680,000 786,840

○농어촌도로 유지보수 600,000 500,000 100,000

○교량유지보수 520,000 200,000 320,000

경정 600,000,000원

경정 520,000,000원

조 140,591 0 140,591

군 379,409 200,000 179,409

○시특법시설물 유지보수 200,000 0 200,000

○하반기 교량 정기안전점검 40,000 0 40,000

○교량 내진성능 보강사업 26,840 400,000 △373,160

○본대1,2교 내진성능보강 500,000 0 500,000

200,000,000원

40,000,000원

경정 26,840,000원

500,000,000원

특 500,000 0 500,000

03 시설부대비 23,544 18,544 5,000

○농어촌도로유지보수 장비임차료

18,000 13,000 5,000경정 18,000,000원

군도28호선 인도설치 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○맹동면 신돈리 군도28호선 인도설치(L=60m)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

군도 및 농어촌도로 보도설치사업 240,000 80,000 160,000

401 시설비및부대비 240,000 80,000 160,000

01 시설비 240,000 80,000 160,000

○원남 삼용2리 인도설치(L=300m)

90,000 0 90,000

○도신리 인도설치(L=200m) 70,000 0 70,000

90,000,000원

70,000,000원

노인보호구역 개선사업(보조) 100,000 0 100,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○노인보호구역 개선사업(내산1리,오류4리)

100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

어린이보호구역 개선사업 160,000 0 160,000

균 80,000 0 80,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

균 80,000 0 80,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○어린이보호구역 개선사업(어린이보호구역 개

선사업, 시종점 정비) 160,000 0 160,000160,000,000원

균 80,000 0 80,000

군 80,000 0 80,000

노인 및 어린이보호구역 유지보수사업 70,000 100,000 △30,000

401 시설비및부대비 70,000 100,000 △30,000

01 시설비 70,000 100,000 △30,000

○노인 및 어린이보호구역 유지보수

70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

안전한 보행환경 조성사업(전환사업) 1,200,000 0 1,200,000

도 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

도 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○음성품바 문화거리조성사업 600,000 0 600,000600,000,000원

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

○1919.4.2.역사거리조성사업 600,000 0 600,000600,000,000원

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

교통사고 잦은 곳 개선사업 533,000 0 533,000

도 206,500 0 206,500

군 326,500 0 326,500

401 시설비및부대비 533,000 0 533,000

도 206,500 0 206,500

군 326,500 0 326,500

01 시설비 533,000 0 533,000
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부서: 건설교통과

정책: 지방도건설확포장

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대소 사고 잦은곳 개선사업 413,000 0 413,000413,000,000원

도 206,500 0 206,500

군 206,500 0 206,500

○대소 사고 잦은곳 개선사업(군비추가분)

120,000 0 120,000120,000,000원

어린이보호구역 개선사업(무인교통단속장비 등) 1,658,000 0 1,658,000

균 777,850 0 777,850

도 102,300 0 102,300

군 777,850 0 777,850

401 시설비및부대비 1,658,000 0 1,658,000

균 777,850 0 777,850

도 102,300 0 102,300

군 777,850 0 777,850

01 시설비 1,658,000 0 1,658,000

○무인교통단속장비 등 설치사업

1,658,000 0 1,658,0001,658,000,000원

균 777,850 0 777,850

도 102,300 0 102,300

군 777,850 0 777,850

급경사지 보강 365,000 0 365,000

특 365,000 0 365,000

401 시설비및부대비 365,000 0 365,000

특 365,000 0 365,000

01 시설비 365,000 0 365,000

○맹동면 쌍정리 급경사지 보강(성립전)

365,000 0 365,000365,000,000원

특 365,000 0 365,000

위험교량 재가설사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○삼용교 재가설사업(2019년 재난특별교부세 용

도변경 승인사업) 700,000 0 700,000700,000,000원

교통행정 개선 20,046,859 14,267,103 5,779,756

국 2,157,000 696,000 1,461,000

균 746,000 760,000 △14,000

도 1,861,475 1,940,273 △78,798

군 15,282,384 10,870,830 4,411,554

교통편익증진 20,029,288 14,249,532 5,779,756

국 2,157,000 696,000 1,461,000

균 746,000 760,000 △14,000

도 1,861,475 1,940,273 △78,798

군 15,264,813 10,853,259 4,411,554

교통안전시설관리운영 1,120,477 690,977 429,500

201 일반운영비 130,500 76,000 54,500

01 사무관리비 112,100 64,000 48,100
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○과속카메라 정기검사 수수료

61,100 13,000 48,100경정 61,100,000원

02 공공운영비 18,400 12,000 6,400

○과속카메라 기기운영비(전기요금, 통신료)

18,400 12,000 6,400경정 18,400,000원

206 재료비 70,000 40,000 30,000

01 재료비 70,000 40,000 30,000

○교통안전시설 및 물품 구입(신호기, 시선유도

봉 등) 70,000 40,000 30,000경정 70,000,000원

401 시설비및부대비 919,977 574,977 345,000

01 시설비 915,000 570,000 345,000

○교통안전시설물 설치사업(신호기, 표지판, 투

광등, 노면표시 등) 520,000 220,000 300,000

○무인단속카메라 설치사업(속도, 신호, 다기능

) 195,000 160,000 35,000

○교통노면표시 유지보수사업

40,000 30,000 10,000

경정 520,000,000원

경정 195,000,000원

경정 40,000,000원

사업용차량지원관리 7,320,000 5,120,000 2,200,000

307 민간이전 7,320,000 5,120,000 2,200,000

09 운수업계보조금 7,320,000 5,120,000 2,200,000

○운수업체 유가보조금 7,320,000 5,120,000 2,200,000

-화물(일반, 용달) 6,600,000 4,400,000 2,200,000경정 6,600,000,000원

벽지노선 손실보상 1,751,418 1,368,000 383,418

균 382,000 410,000 △28,000

도 39,418 46,233 △6,815

군 1,330,000 911,767 418,233

307 민간이전 1,751,418 1,368,000 383,418

균 382,000 410,000 △28,000

도 39,418 46,233 △6,815

군 1,330,000 911,767 418,233

09 운수업계보조금 1,751,418 1,368,000 383,418

○벽지노선 손실보상 1,273,334 1,368,000 △94,666경정 1,273,334,000원

균 382,000 410,000 △28,000

도 39,418 46,233 △6,815

군 851,916 911,767 △59,851

○벽지노선 손실보상(군비 추가분)

478,084 0 478,084478,084,000원

시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원 1,876,177 886,839 989,338

도 266,937 443,420 △176,483

군 1,609,240 443,419 1,165,821

307 민간이전 1,876,177 886,839 989,338

도 266,937 443,420 △176,483

군 1,609,240 443,419 1,165,821

09 운수업계보조금 1,876,177 886,839 989,338
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농어촌버스 운송사업 재정지원

533,874 886,839 △352,965경정 533,874,000원

도 266,937 443,420 △176,483

군 266,937 443,419 △176,482

○농어촌버스 운송사업 재정지원(군비 추가분)

1,342,303 0 1,342,3031,342,303,000원

희망택시 운영 355,500 201,500 154,000

균 64,000 50,000 14,000

도 68,600 60,600 8,000

군 222,900 90,900 132,000

301 일반보전금 355,500 201,500 154,000

균 64,000 50,000 14,000

도 68,600 60,600 8,000

군 222,900 90,900 132,000

12 기타보상금 355,500 201,500 154,000

○희망택시 운영지원 235,500 201,500 34,000경정 235,500,000원

균 64,000 50,000 14,000

도 68,600 60,600 8,000

군 102,900 90,900 12,000

○희망택시 운영지원(군비추가분)

120,000 0 120,000120,000,000원

택시 승강장 정비 55,000 55,000 0

401 시설비및부대비 55,000 55,000 0

01 시설비 55,000 55,000 0

○삼성면 택시승강장 설치공사

15,000 35,000 △20,000

○감곡면 택시승강장 설치공사 20,000 0 20,000

경정 15,000,000원

20,000,000원

주정차단속 409,618 343,618 66,000

401 시설비및부대비 216,800 150,800 66,000

01 시설비 216,800 150,800 66,000

○주정차단속 카메라 설치사업

166,000 100,000 66,000경정 166,000,000원

버스승강장 정비사업 229,000 229,000 0

401 시설비및부대비 229,000 229,000 0

01 시설비 229,000 229,000 0

○버스승강장(농촌, 간이) 설치사업

159,000 179,000 △20,000

○버스승강장 유지보수사업 40,000 20,000 20,000

경정 159,000,000원

경정 40,000,000원

시내(농어촌)버스 재난지원금 지원 12,250 0 12,250

도 12,250 0 12,250

301 일반보전금 12,250 0 12,250

도 12,250 0 12,250

01 사회보장적수혜금 12,250 0 12,250
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시내(농어촌)버스 재난지원금 지원(성립전)

12,250 0 12,25012,250,000원

도 12,250 0 12,250

터미널사업자 재난지원금 지원 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

301 일반보전금 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

01 사회보장적수혜금 16,000 0 16,000

○터미널사업자 재난지원금 지원(성립전)

16,000 0 16,00016,000,000원

도 16,000 0 16,000

전세버스 재난지원금 지원 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 사회보장적수혜금 40,000 0 40,000

○전세버스 재난지원금 지원(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

일반(법인)택시 재난지원금 28,250 0 28,250

도 28,250 0 28,250

301 일반보전금 28,250 0 28,250

도 28,250 0 28,250

01 사회보장적수혜금 28,250 0 28,250

○일반(법인)택시 재난지원금(성립전)

28,250 0 28,25028,250,000원

도 28,250 0 28,250

시내(농어촌)버스 비공영제 기사 한시 지원 73,500 0 73,500

국 73,500 0 73,500

301 일반보전금 73,500 0 73,500

국 73,500 0 73,500

01 사회보장적수혜금 73,500 0 73,500

○시내(농어촌)버스 비공영제 기사 한시 지원(

성립전) 73,500 0 73,50073,500,000원

국 73,500 0 73,500

전세버스 기사 소득안정자금 지원 240,000 0 240,000

국 240,000 0 240,000

301 일반보전금 240,000 0 240,000

국 240,000 0 240,000

01 사회보장적수혜금 240,000 0 240,000

○전세버스 기사 소득안정자금 지원(성립전)

240,000 0 240,000240,000,000원

국 240,000 0 240,000

5차 일반택시기사 한시 지원 163,500 0 163,500

국 163,500 0 163,500
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부서: 건설교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 163,500 0 163,500

국 163,500 0 163,500

01 사회보장적수혜금 163,500 0 163,500

○5차 일반택시기사 한시 지원(성립전)

163,500 0 163,500163,500,000원

국 163,500 0 163,500

시내(농어촌)버스 기사 한시지원(정부 8차 재난지원

금)

144,000 0 144,000

국 144,000 0 144,000

301 일반보전금 144,000 0 144,000

국 144,000 0 144,000

01 사회보장적수혜금 144,000 0 144,000

○시내(농어촌)버스 기사 한시지원 정부8차(성

립전) 144,000 0 144,000144,000,000원

국 144,000 0 144,000

6차 일반택시기사 한시지원 327,000 0 327,000

국 327,000 0 327,000

301 일반보전금 327,000 0 327,000

국 327,000 0 327,000

01 사회보장적수혜금 327,000 0 327,000

○6차 일반택시기사 한시지원(성립전)

327,000 0 327,000327,000,000원

국 327,000 0 327,000

전세버스 기사 소득안정자금 지원(2차) 513,000 0 513,000

국 513,000 0 513,000

301 일반보전금 513,000 0 513,000

국 513,000 0 513,000

01 사회보장적수혜금 513,000 0 513,000

○전세버스 기사 소득안정자금 지원(2차)(성립

전) 513,000 0 513,000513,000,000원

국 513,000 0 513,000

재무활동(건설교통과) 1,004,734 0 1,004,734

내부거래지출(건설교통과) 1,000,000 0 1,000,000

주차장특별회계 전출금 1,000,000 0 1,000,000

701 기타회계등전출금 1,000,000 0 1,000,000

01 기타회계전출금 1,000,000 0 1,000,000

○주차장특별회계 전출금 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

보전지출(건설교통과) 4,734 0 4,734

전년도 보조사업 반환금 4,265 0 4,265

802 반환금기타 4,265 0 4,265

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,265 0 4,265
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부서: 건설교통과

정책: 재무활동(건설교통과)

단위: 보전지출(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 코로나19피해 터미널 특별지원사업(이

자) 3 0 3

○노인보호구역 개선사업 4,262 0 4,262

2,300원

4,261,700원

전년도이전 보조사업 반환금 469 0 469

802 반환금기타 469 0 469

02 시ㆍ도비보조금반환금 469 0 469

○어린이보호구역 시인성강화사업 469 0 469468,180원
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